医療機関 各位

年末年始の営業日のお知らせ

ホルター心電図解析センター

名古屋 0 1 2 0 - 8 1 - 3 9 8 9

札幌  0 1 2 0 - 8 8 - 1 3 9 3

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ホルター心電図解析サービスをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。

さて、弊社の年末年始の営業日について下記のとおりお知らせいたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

● 営業日程

解析センター到着日 営業 ご返却予定日

2024年 12月 24日（火）ＡＭ 営業 2024年 12月 27日(金)まで

2024年 12月 24日（火）ＰＭ

～

2024年 12月 27日（金）

営業
2025年  1月  6日(月)

以降順次

2024年 12月 28日（土）

～

2025年 1月  5日（日）

休業

2025年 1月  6日（月） 通常営業 通常

ご不明な点は、各センターまでお問い合わせください。

以上